
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4254108 Datum vydání: 06.08.2024

Cena za nemovitost:

1 221 600 Kč

Lokalita:
Jeseník

Nabízíme k prodeji atraktivní pozemek nacházející se v srdci klidné
části obce Bělá pod Pradědem. Bělá pod Pradědem je obec, která
leží ve Slezsku, v okrese Jeseník v Olomouckém kraji. Tento
jedinečný pozemek je situován na okraji obce o rozloze 509 m2 a
je ve velmi dobrém stavu. Lokalita poskytuje idylické prostředí s
vynikajícími možnostmi pro milovníky přírody a turistiky, a zároveň
zachovává dobré spojení s okolní infrastrukturou. Veškeré
inženýrské sítě jsou na hranici pozemku. Ideální příležitost pro ty,
kteří hledají klidné a příjemné místo s potenciálem pro individuální
využití nebo jako dlouhodobou investici. Nemovitost je připravena k
převodu na nového majitele, který zde může realizovat své sny o
bydlení a projekty. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací či
prohlídku a přesvědčte se o kouzlu a perspektivě této nemovitosti.
Více na www.stepanapeta.cz

ID inzerátu ESO: 4254108
Inzerát aktualizován: 06.08.2024
Inzerát vydán: 12.06.2024
ID zakázky v RK: 900875862
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Plocha pozemku: 509 m2
Kód zakázky: 875862

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Štěpán Strýček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


